
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

09 августа 2023 года  № 15/143

Екатеринбург

Об утверждении Протокола жеребьевки по предоставлению бесплатного
эфирного времени на канале муниципальной организации

радиовещания на выборах депутатов Екатеринбургской городской
Думы восьмого созыва 

В целях обеспечения  равных условий для проведения предвыборной

агитации на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы седьмого

созыва,  руководствуясь  статьей  66  Избирательного  кодекса  Свердловской

области,  во  исполнение  возложенных  полномочий  по  подготовке  и

проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления,  местного

референдума Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1.  Утвердить  Протокол  жеребьевки  по  предоставлению  бесплатного

эфирного времени на канале муниципальной организации радиовещания на

выборах  депутатов  Екатеринбургской  городской  Думы  восьмого  созыва

(приложение).

2.  Направить  настоящее  решение  в  МБУ  «Екатеринбургская

радиокомпания  «Радио  Екатеринбург»,  районным  территориальным

избирательным комиссиям города Екатеринбурга с полномочиями окружных

избирательных  комиссий,  и  разместить  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.



Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

